05/02/2026.

(COMPRASNET 4.0 - 05/02/2026).

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

AUTO DE INFRAÇÃO
A AGÊNCIA NACIONAL DE MINERAÇÃO - ANM, através de seu agente público

competente comunica do lançamento do Auto de Infração nº 1795/2025/PROTOCO LO
DIGITAL no valor de R$ 5.573,10 (cinco mil, quinhentos e setenta e três reais e dez
centavos), contido no processo PAS nº 48051.702248/2025-04, vinculado ao processo
minerário nº 846194/2013.

Fica concedido o prazo de 20 (vinte) dias a contar da data de publicação
desta notificação para apresentar defesa.

Qualquer defesa a ser interposta contra o referido ato somente será

[...]

ROGER GARIBALDI MIRANDA
Gerente Regional

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

AUTO DE INFRAÇÃO
A AGÊNCIA NACIONAL DE MINERAÇÃO - ANM, através de seu agente público

competente comunica do lançamento do Auto de Infração nº 1792/2025/PROTOCO LO
DIGITAL no valor de R$ 5.573,10 (cinco mil, quinhentos e setenta e três reais e dez
centavos), contido no processo PAS nº 48051.702246/2025-15, vinculado ao processo
minerário nº 846194/2013.

Fica concedido o prazo de 20 (vinte) dias a contar da data de publicação desta
notificação para apresentar defesa.

Qualquer defesa a ser interposta contra o referido ato somente será